

Krumm  
Landtechnik GmbH  
Stöckstraße 3  
79364 Malterdingen

Seite 1 von 2

Buchungsnr.: DF241001458  
Kreditorennr.: 52790  
Kred.-Rechnungsnr.: SAMMEL  
Buchungsdatum: 23. Oktober 2024  
Belegdatum: 23. Oktober 2024

## Rechnung

| Pos. | Nr.    | Ihre Artikelnr. | Beschreibung   | Menge | Einheit | Einzelpreis | Betrag  |
|------|--------|-----------------|--|-------|---------|-------------|---|
|      |        |                 | Lieferungsnr. DI241001511 vom 23.10.2024:<br>Externe Belegnr. W2152799:  |       |         |             | Lieferung an: Krumm Landtechnik GmbH, Ettenheim |
| 1    | 80592  |                 | <b>Bremsbackensatz, 230 x 60 mm, f.<br/>Radbremse AL-KO</b><br>customs tariff number: 87169090 , country of origin: HU<br>Versandgewicht: 6,40 kg  | 2     | Stück   | 49,00       | 98,00   |
| 2    | 40105  |                 | <b>KARTT Klemmhalter für Stützrad/Stütze Ø 48 mm</b><br>customs tariff number: 87169090 , country of origin: CN<br>Versandgewicht: 2,86 kg   | 4     | Stück   | 1,99        | 7,96  |
| 3    | 40100  |                 | <b>BÜNTE Stützrad, Ø 48 mm, Ø 200 x 50 mm</b><br>customs tariff number: 87169090 , country of origin: CN<br>Versandgewicht: 8,56 kg  | 2     | Stück   | 10,95       | 21,90   |
| 4    | 405110 |                 | <b>BÜNTE Kugelschutzkappe, schwarz, m.<br/>Schlaufe</b><br>customs tariff number: 87169090 , country of origin: CN<br>Versandgewicht: 0,04 kg<br>*** Rückstand aus Auftrag: WSDA240009221<br>*** Ihre Belegnr.: W2151824 | 2     | Stück   | 0,85        | 1,70  |
| 5    | 40105  |                 | <b>BÜNTE Klemmhalter für Stützrad/Stütze Ø 48 mm</b><br>KARTT Klemmhalter, für Stützrad/Stütze Ø 48<br>2-Loch, mit Knebelschraube M12, Lochabstand<br>105 mm, Bohrungen Ø 10,5 mm, Stahl verzinkt                        | 3     | Stück   | 1,99        | 5,97  |

## Rechnung

Seite 2 von 2

Buchungsnr.: DF241001458

| Pos.                                | Nr. | Ihre Artikelnr. | Beschreibung   | Menge | Einheit | Einzelpreis | Betrag        |
|-------------------------------------|-----|-----------------|--|-------|---------|-------------|---------------|
|                                     |     |                 | customs tariff number: 87169090 , country of origin: CN<br>Versandgewicht: 2,15 kg |       |         |             |               |
| 6                                   | 6   |                 | <b>Deutschland Paketversand</b>  | 1     | Stück   | 8,35        | 8,35          |
| <b>Summe Lieferung DI241001511</b>  |     |                 |  |       |         |             | <b>143,88</b> |
| <b>Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.</b>  |     |                 |  |       |         |             | <b>143,88</b> |
| 19% MwSt.                           |     |                 |  |       |         |             | 27,34         |
| <b>Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.</b> |     |                 |  |       |         |             | <b>171,22</b> |

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

**Ihre Zahlungsbedingungen:** 14 Tage netto fällig  
**Bankverbindung:** Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF241001458 auf eines unserer Konten.  
**Nettogesamtgewicht in kg:** 20,005

**Lief. an Adresse:**

Krumm  
Landtechnik GmbH  
Stöckstraße 3  
79364 Malterdingen  
Deutschland